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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Panie, nasz Boże, tchnij w nas Ducha Twojej miłości
i w swojej dobroci zjednocz wszystkich, których
posiliłeś tym samym Chlebem eucharystycznym.”

(Modlitwa po Komunii na dziś)

Ewangelista, św. Jan, niezwykłe wydarzenie na we-
selu w Kanie Galilejskiej, które dziś na nowo przeżywa-
my  nazywa  „pierwszym  znakiem”  naszego  Mistrza.
Skoro jest to znak, to każdy z nas powinien odkryć, co
do niego Bóg przez to mówi. Może też być tak, że jest
to  znak  dla  naszej  rodziny.  Jezus  „objawił  swoją
chwałę i  uwierzyli  w niego Jego uczniowie”. Jeśli  Ty
poznasz i przyjmiesz treść tego znaku, to znaczy będziesz żył według niego, to wte-
dy Twoja wiara też się odnowi i wzmocni. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Pan będąc Synem Bożym i Mesjaszem, idzie nad brzeg Jordanu i przyjmuje chrzest:
staje w kolejce z grzesznikami, dzieli ich los, schodzi do rzeki, jak w zranione dzieje
ludzkości, aby je uzdrowić.” „Kiedy modlimy się, Ojciec mówi do nas, jak do Jezusa
w #DzisiejszejEwangelii: „Ty jesteś moim Synem umiłowanym” (Łk 3,22). Nasze by-
cie dziećmi rozpoczęło się w dniu naszego Chrztu, który zanurzył nas w Chrystusie
i  uczynił  umiłowanymi  dziećmi  Ojca.”  „Jesteśmy  Chrystusa,  jesteśmy  włączeni
w Niego poprzez Chrzest; jest w nas Jego obecność, Jego światło, Jego życie. Idzie-
my więc z radością i nadzieją, prowadzeni przez Jego Słowo: jest to słowo życia.”
„#MódlmySięWspólnie za ofiary protestów, do których doszło w ostatnich dniach
w Kazachstanie i za ich rodziny. Pragnę, aby harmonia społeczna została jak naj-
szybciej  przywrócona poprzez  poszukiwanie dialogu,  sprawiedliwości  i  wspólnego
dobra.” (9.01) „Prorok Jeremiasz przypomina nam, że Bóg ma dla nas „zamiary
pełne pokoju, a nie zguby, by zapewnić nam przyszłość, jakiej oczekujemy” (Jer 29,
11). Dlatego nie możemy lękać się uczynienia miejsca dla pokoju w naszym życiu,
dbając o dialog i  braterstwo między sobą.” (10.01) „Niekiedy,  patrząc na nasze
życie, widzimy tylko to, czego nam brakuje, a nie myślimy o tym, co dobre i o na-
szych talentach. Bóg jednak dał nam to wszystko, ponieważ nam ufa i prosi nas,



abyśmy korzystali z naszego czasu, bez nostalgii, w czynnym oczekiwaniu na Jego
powrót.” (11.01) „Wiele osób, również z powodu pandemii, przeżywa dramat braku
pracy pozwalającej na spokojne życie. Często prowadzi to ich do utraty wszelkiej
nadziei  i  chęci  do życia.  #MódlmysięWspólnie za nich.”  (12.01) „Żeby naprawdę
poznać człowieka, musimy uznać, że każda osoba nosi w sobie niezatarte piękno
dziecka Bożego, w którym odzwierciedla się Stwórca.” (13.01) „Nawet jeśli wszyst-
kie ludzkie drzwi byłyby zaryglowane, drzwi Boga są zawsze otwarte.” (14.01)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w Drugą Niedzielę w Ciągu Roku, łącząc się ze wspólnotą Kościoła prosimy

Ojca o dar pokoju dla naszych czasów.
2. Jutro,  tj.  w  poniedziałek,  będziemy  obchodzili  wspomnienie  św.  Antoniego,

opata, w środę – św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa, a w piątek – św.
Agnieszki, dziewicy i męczennicy.

3. Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan odbędzie się jak co roku od 18 do 25
stycznia,  czyli  do  uroczystości  Nawrócenia  św.  Pawła.  Chrześcijanie  różnych
wyznań  spotykają  się  na  całym  świecie  na  nabożeństwach,  konferencjach  i
innych spotkaniach. Msza św. o jedność Chrześcijan w naszym kościele odbędzie
się we wtorek o 7:00.

4. W piątek o 18:00 odbędzie się spotkanie kandydatów do bierzmowania z VII
klas (rozpoczęcie Mszą św. w kościele).

5. Natomiast  w  sobotę  o  11:00  w  domu  św.  Józefa  odbędzie  się  synodalne
spotkanie naszej parafialnej Liturgicznej Służby Ołtarza.

6. Nadal można zgłaszać chęć przyjęcia błogosławieństwa na kolejny rok w ramach
wizyty duszpasterskiej w naszych domach. Prosimy o przekazanie tej informacji
szczególnie chorym i starszym, którzy nie wychodzą z domu.

7. Dzięki  deklaracji  pomocy  ze  strony  naszej  parafialnej  Diakonii  Wyzwolenia
rozpoczynamy  dzieło  kolejnych  chwil  regularnego  wystawienia  Najświętszego
Sakramentu. Na początek będzie to czas od zakończenia poniedziałkowych Mszy
św. wieczornych do 19:00, a w środy od 17:30 do rozpoczęcia Mszy św., czyli do
18:00.  Zapraszamy  do  spędzania  tych  chwil  w  ciszy  na  adoracji  naszego
Oblubieńca, Jezusa. Oczywiście nasz kościół pozostaje otwarty przez cały dzień
i wtedy też można adorować Pana, modlić się i rozmawiać z Nim, ale bez możli-
wości patrzenia na Niego wystawionego na ołtarzu w monstrancji. Oczywiście
nadal zapraszamy też na Adorację Najświętszego Sakramentu w piątki od Mszy
św. wieczornej do 21:30. W najbliższy piątek, trzeci w miesiącu, od 20:00 do
21:00,  tradycyjnie  pod  opieką  ks.  Wikariusza,  odbędzie  się  adoracja  prowa-
dzona, szczególnie w duchu uwielbienia i kultu Bożego Miłosierdzia.

8. W sobotę, 22. dnia miesiąca, zapraszamy na wieczór ze św. Janem Pawłem II.
Możemy zgłaszać swoje intencje do wspólnej modlitwy – Mszy św. i Różańca św.
Rozpoczynamy o 20:00, a kończymy o 21:37 modlitwą do św. Jana Pawła II
przy jego ikonie i relikwiach.

9. Jak  co  roku  organizacja  „Green  Office  Ecologic”  we  współpracy  ze



Stowarzyszeniem Dobrych  Inicjatyw „Pro  Missio”  zaprasza  nas  do  udziału  w
zbiórce  zużytego sprzętu elektrycznego i  elektronicznego.  Dochód z  tej  akcji
będzie tym razem wsparciem Kościołów na wschodzie oraz Zgromadzenia Sióstr
Matki  Bożej  Loretańskiej.  Używane  komputery,  drukarki,  telefony,  monitory,
sprzęt RTV i AGD itp. składamy we wtorek od rana do godziny 18:00 przed
głównym wejściem do Domu św. Józefa.

10. W najnowszej „Niedzieli” polecamy artykuły związane z tematem jedności i róż-
norodności Kościoła, o „Biskupie jasnogórskim”, czyli śp. Arcybiskupie Stanisła-
wie Nowaku oraz o zmianach w przepisach cywilnych dotyczących cmentarzy.

11. W „Oblubieńcu” znajdziemy najnowszą katechezę Papieża Franciszka,  kolejną
z cyklu o św. Józefie.

12. Dziękujemy Krystynie i  Janowi  Tukajom, Mariannie i  Lechowi  Soluchom oraz
ofiarodawcy  anonimowemu  za  350  zł  na  potrzeby  kościoła,  a  także  Janowi
Parkitnemu za 200 zł na węgiel i wszystkim tym, którzy złożyli ofiary podczas
wizyty kolędowej.

13. W imieniu organizatorów – Gminnego Ośrodka Kultury zapraszamy na dzisiejszy
Noworoczny Koncert z Gwiazdą – Rodziną Pospieszalskich (niedziela, 18:00).

14. Z naszej rodziny parafialnej odszedł do domu Ojca śp. Bronisław Biernacki z ul.
Częstochowskiej, l. 91, śp. Marianna Kempa z ul. Długiej, l. 92 oraz śp. Marian
Cichoń z ul. 3-Maja, l. 76. Natomiast w sobotę odbył się też pogrzeb zmarłego
dzieciątka o imieniu Maria Magdalena. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie. 

Trzeba przywrócić wartość pracy
Katecheza Ojca Świętego Franciszka

z ostatniej środy, 12.01.2022

Drodzy bracia i siostry, dzień dobry!
Ewangeliści Mateusz i Marek opisują Józefa jako

„cieślę”  lub  „stolarza”.  Słyszeliśmy  wcześniej,  że
mieszkańcy  Nazaretu,  słysząc,  jak  Jezus  przema-
wia, pytali:  „Czyż nie jest On synem cieśli?” (13,

55; por. Mk 6,3). Jezus wykonywał zawód swojego ojca.
Grecki  termin "tekton", użyty dla oznaczenia pracy Józefa, był tłumaczony na

różne  sposoby.  Łacińscy  Ojcowie  Kościoła  oddali  to  jako  „cieśla”.  Pamiętajmy
jednak, że w Palestynie czasów Jezusa drewno służyło nie tylko do wyrobu pługów i
różnych  mebli,  ale  także  do  budowy domów,  które  miały  drewniane  szkielety  i
tarasowe dachy z belek połączonych gałęziami i ziemią.

Dlatego  też  „cieśla”  lub  „stolarz”  było  określeniem  ogólnym,  wskazującym
zarówno na rzemieślników zajmujących się obróbką drewna, jak i na pracowników
zaangażowanych w działania związane z budownictwem. Była to praca dość ciężka,
polegająca na obróbce ciężkich materiałów, takich jak drewno, kamień i żelazo. Z
ekonomicznego  punktu  widzenia  nie  zapewniała  wielkich  dochodów,  jak  można
wnioskować z faktu, że Maryja i Józef, gdy ofiarowywali Jezusa w świątyni, złożyli w



ofierze tylko kilka synogarlic lub gołębi (por. Łk 2, 24), zgodnie z nakazem Prawa w
odniesieniu do ubogich (por. Łk 12, 8).

Zatem dorastający Jezus nauczył się tego fachu od swego ojca. Dlatego, gdy
jako dorosły zaczął  głosić  swe nauczanie,  jego zdumieni  rodacy pytali:  „Skąd u
Niego ta mądrość i cuda?” (Mt 13, 54), i gorszyli się z tego powodu (por. w. 57). Był
bowiem synem cieśli, ale mówił jak nauczyciel Prawa, a to ich gorszyło.

Ten fakt biograficzny dotyczący Józefa i Jezusa nasuwa mi na myśl wszystkich
robotników świata, zwłaszcza tych, którzy wykonują ciężką pracę w kopalniach i
niektórych  fabrykach;  tych,  którzy  są  wyzyskiwani  poprzez  pracę  na  czarno  –
widzieliśmy,  że  we  Włoszech  jest  ich  ostatnio  wielu;  ofiarach  pracy;  dzieciach
zmuszanych do pracy i tych, którzy grzebią w śmietnikach w poszukiwaniu czegoś
pożytecznego  na  wymianę...  Pozwalam  sobie  powtórzyć  to,  co  powiedziałem:
robotnicy  ukryci  – robotnicy  wykonujący ciężką pracę w kopalniach i  niektórych
fabrykach – pomyślmy o nich.  Pomyślmy o tych, którzy są wyzyskiwani poprzez
pracę na czarno – dają im wypłatę potajemnie, w ukryciu, albo bez emerytury czy
ubezpieczeń społecznych. A dziś istnieje praca na czarno i jest to częste. Pomyślmy
o ofiarach pracy, cierpiących z powodu wypadku w pracy. Pomyślmy o dzieciach
zmuszanych  do  pracy  –  to  straszne  –  dziecko,  które  powinno  się  bawić,  jest
zmuszane do pracy tak, jak osoby dorosłe. Pomyślmy też o tych biedakach, którzy
grzebią w śmietnikach w poszukiwaniu czegoś pożytecznego na wymianę. Są oni
wszyscy naszymi braćmi i siostrami, zarabiającymi w ten sposób na życie. Odbiera
się im godność. Pomyślmy o nich, a to dzieje się dziś w świecie.

Myślę jednak również o tych, którzy nie mają pracy – ileż ludzi chodzi pukając do
drzwi fabryk, przedsiębiorstw, pytając: „czy jest jakaż praca? – nie, nie ma”, brak
pracy. Myślę także o tych, którzy słusznie czują, że została pogwałcona ich godność,
ponieważ nie mogą znaleźć pracy.  Wracają do domu: „czy coś znalazłeś? – nic.
Byłem w Caritas i przynoszę chleb”. Możesz go otrzymać w Caritas, ale to tobie nie
daje godności,  lecz godność daje tobie zarobienie na chleb. Ale jeśli nie dajemy
naszym  mężczyznom  i  kobietom  godności  zarobienia  na  chleb,  to  jest  to
niesprawiedliwość społeczna w tym miejscu, w danym państwie czy kontynencie.
Rządzący powinni dać wszystkim możliwość zarobienia na chleb,  bo ten zarobek
daje im godność, prawa, jest namaszczeniem godnością. A jest to ważne.

Wielu ludzi młodych, ojców i matek przeżywa dramat braku pracy pozwalającej
na spokojne życie, żyją z dnia na dzień. I często poszukiwanie pracy staje się tak
dramatyczne,  że  doprowadza  do  utraty  wszelkiej  nadziei  i  chęci  do  życia.  W
obecnym okresie pandemii wiele osób straciło pracę – wiemy o tym, a niektórzy,
przygnieceni  ciężarem  nie  do  udźwignięcia,  zostali  doprowadzeni  wręcz  do
odebrania  sobie  życia.  Chciałbym  dziś  przypomnieć  o  każdym  z  nich  i  o  ich
rodzinach.  Pozostańmy na chwilę  w milczeniu,  pamiętając  o tych zrozpaczonych
mężczyznach i kobietach, bo nie znajdują pracy.

Nie bierze się wystarczająco pod uwagę faktu, że praca jest istotnym elementem
życia  ludzkiego,  także  na  drodze  uświęcenia.  Praca  nie  tylko  służy  zapewnieniu
sobie godziwego utrzymania. Jest także miejscem, gdzie wyrażamy siebie, czujemy
się  użyteczni  i  uczymy  się  wielkiej  lekcji  konkretności,  która  pomaga  życiu



duchowemu, by nie stawało się spirytualizmem. Niestety jednak praca jest często
zakładnikiem niesprawiedliwości  społecznej  i  zamiast  być  środkiem  humanizacji,
staje się peryferią egzystencjalną.

Wiele razy zadaję sobie pytanie: w jakim duchu wykonujemy naszą codzienną
pracę? Jak radzimy sobie ze znużeniem? Czy postrzegamy naszą działalność jako
związaną tylko z naszym własnym losem, czy także z losem innych? W istocie praca
jest sposobem wyrażania naszej osobowości, która z natury jest relacyjna. Praca
jest  także  sposobem wyrażenia  naszej  kreatywności.  Każdy  wykonuje  pracę  we
właściwy sobie sposób, we własnym stylu. Tę samą pracę, lecz w odmiennym stylu.

Miło pomyśleć, że sam Jezus pracował i że nauczył się tej sztuki od św. Józefa.
Dzisiaj musimy zadać sobie pytanie, co możemy uczynić, aby przywrócić wartość
pracy, i jaki wkład możemy wnieść jako Kościół, aby została ona wyzwolona z logiki
zwykłego  zysku  i  mogła  być  przeżywana  jako  podstawowe  prawo  i  obowiązek
osoby, wyrażający i powiększający jej godność.

Drodzy bracia i siostry, z tych powodów chciałbym dziś odmówić wraz z wami
modlitwę, którą 1 maja 1969 roku zaniósł do świętego Józefa święty Paweł VI:

Święty Józefie, patronie Kościoła,ty, który u boku Słowa Wcielonego trudziłeś się
każdego  dnia,  aby  zapracować  na  chleb;  ty,  który  zaznałeś  niepokoju  o  jutro,
goryczy ubóstwa, tymczasowości pracy; ty, który promieniujesz dzisiaj przykładem
twej  postaci  skromnej  przed  ludźmi,  ale  wielkiej  przed  Bogiem,  wspomagaj
robotników w ich twardym bycie codziennym, broniąc ich od zniechęcenia, od buntu
destruktywnego, jak również od pokus hedonizmu, strzeż pokoju na świecie, tego
pokoju, który jedynie może gwarantować rozwój narodów. Amen.

O św. Ireneuszu
przyszłym Doktorze Kościoła

i nauczycielu jedności

Pochodził  z  Bliskiego  Wschodu,  ale  działalność
duszpasterską prowadził w świecie łacińskim. Czy może być
lepszy  patron  pojednania  podzielonych  chrześcijan?  Papież
Franciszek  pragnie  ogłosić  nim  św.  Ireneusza  z  Lyonu,
żyjącego na przełomie II i  III w., i  jednocześnie nadać mu
tytuł Doktora Kościoła.

W 2004 roku grupa teologów rzymskokatolickich i prawo-
sławnych  powołała  Wspólną  prawosławno-katolicką  grupę
roboczą św.  Ireneusza z Lyonu. Tworzy ją 26 naukowców,
reprezentujących w identycznych proporcjach Kościół katolicki
i Cerkiew prawosławną. […] W ciągu 17 lat działalności grupa
zorganizowała wiele konferencji naukowych poświęconych nie
tylko samej postaci św. Ireneusza, ale również poszukiwaniu
jedności pomiędzy katolikami i prawosławnymi. W paździer-
niku br. przyjął ją w Watykanie papież Franciszek.

W październiku ubiegłego roku, podczas czasie spotkania



z tą grupą Papież Franciszek zapowiedział, że święty biskup dołączy wkrótce do listy
Doktorów Kościoła. Gest będzie miał znaczenie nie tylko historyczne i teologiczne, ale
również ekumeniczne i braterskie pod adresem prawosławnych. Uznają oni świętego
za jednego z ojców Kościoła i czczą w bogatej tradycji liturgicznej.

Wbrew  przydomkowi  Ireneusz  z  Lyonu  nie  pochodził  z  terenów  współczesnej
Francji, ale przyszedł na świat w Smyrnie (obecnie Izmir w Turcji) w Azji Mniejszej, w
kręgu  oddziaływania  wschodniego  chrześcijaństwa.  W  hagiografiach  występuje
zarówno pod greckim imieniem Εἰρηναῖος, jak pod łacińskim Irenaeus.

[…] Ireneusz był przede wszystkim człowiekiem wiary i pasterzem. Jako dobrego
pasterza cechuje go roztropność, bardzo dobra znajomość doktryny oraz żarliwość
misyjna” – scharakteryzował postać świętego papież Benedykt XVI na poświęconej
mu katechezie podczas jednej z audiencji ogólnych w Watykanie w 2007 roku. [...]

Ireneusz miał odegrać znaczącą rolę w ustaleniu przez Kościół daty Wielkanocy i
praktycznych zasad sukcesji apostolskiej oraz zakresu władzy w Kościele ze strony
papieża i biskupów. W piśmiennictwie zwalczał rozpowszechnione wówczas herezje
gnostyckie. Najbardziej jego znane zachowane dzieło nosi tytuł Przeciwko herezjom.

Był być może pierwszym teologiem, którego szerzej zainteresowało zagadnienie
Bożego  miłosierdzia.  W  komentarzach  wskazywał,  że  od  momentu  stworzenia
prarodziców Adama i Ewy, aż po śmierć Chrystusa na krzyżu, głównym motywem
historii zbawienia jest nieograniczona miłość Boga do człowieka, wyzwalająca nas ze
zła i grzechu. Bóg nie chce naszej krzywdy i nie czeka na okazję, aby nas ukarać, ale
w każdej sytuacji chce nam pomóc. [...]

Papież  Franciszek  zamierza  nadać  świętemu  tytuł  Doctor  unitatis (Doktor
jedności).Tłumacząc  decyzję  powiedział:  „(…)  Przybył  ze  Wschodu  i  sprawował
posługę  biskupią  na  Zachodzie,  był  wielkim duchowym i  teologicznym pomostem
między chrześcijanami Wschodu i Zachodu. Jego imię, Ireneusz, nosi w sobie słowo
«pokój».  Wiemy,  że  pokój  Pana  nie  jest  pokojem  «wynegocjowanym»,  owocem
porozumień chroniących interesy, ale pokojem, który godzi, który ponownie integruje
w jedności. To jest pokój Jezusa”. [za aleteia.org]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 16.01 –   II   Niedziela   w Ciągu Roku  
7:30 † Stefanię i Piotra Sroków
10:00 † Bogusława (3 r.) i Jadwigę oraz zmarłych z rodziny Popławskich
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Wiktorii Ogłazy, rodziców i rodziców 

chrzestnych z okazji Chrztu św.
17:00 † Jana Krysiaka od Asi z rodziną

Poniedziałek 17.01 – Wspomnienie św. Antoniego, opata
18:00 † Helenę Cebulę od córki Krystyny z rodziną

Wtorek 18.01
7:00 O jedność chrześcijan
18:00 † Piotra Puchałę od babci Stasi



Środa 19.01 – Wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa
7:00 † Hanię - Grażynę Pawłowską od uczestników pogrzebu
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O spokojny przebieg i owoce trwającego procesu synodalnego
3.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
4.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
5.) O powrót do zdrowia dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, 

Jana, Krystyny, Józefa, Agaty, Krystyny i Agnieszki
6.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
7.) O pokój serca i światło dla rodziców
8.) † Jana Krysiaka od rodziny Kędziorów
9.) † Pelagię i Stanisława Kożuchów
10.) † Stanisławę i Kazimierza (r.) Pilarzów, Lucjana, Eufrozynę i Janinę 

Soluchów
11.) † Bronisława Szydę od Mirosława Czapnika z rodziną
12.) † Andrzeja Lamika, Leokadię i Teofila Wcisłów, Janinę i Władysława 

Lamików od wnuków i prawnuków
13.) † Bronisława Biernackiego od synowej Krystyny

Czwartek 20.01
17:00 † Zdzisławę Duszyńską od Doroty i Waldemara Krysińskich i ich dzieci

z rodzinami
18:00 † Barbarę Kozak (r.)
Piątek 21.01 – Wspomnienie św. Agnieszki, dziewicy i męczennicy
17:00 O Boże błogosławieństwo, świętość i zdrowie dla Agnieszki z okazji imienin
18:00 † Bolesława Tubka, Zofię Forczek, Mariannę i Franciszka Kopaczów, 

Janinę i Stefana Jędryszczaków
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 
20:00 Adoracja prowadzona (do 21:00)
Sobota 22.01
9:00 † Zygmunta Francika (2 r.)
18:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Marii Tubek i Władysława Forczka
20:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II
 oraz zgłoszonych przez telefon i internet

2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
3.) O światło i wierność dla wszystkich uczestniczących w procesie 

synodalnym
4.) O łaskę wiary dla syna Dawida oraz przymnożenie wiary dla córki Leny 

i Kai oraz rodziców z podziękowaniem za dotychczasową opiekę
5.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich
6.) O łaskę odnowy wiary konsekwentnej dla kandydatów

do Bierzmowania i ich rodzin



7.) O zgodę w rodzinach
8.) O świętość rodzin:Victorii, Davida, Krzysztofa i Patryka
Adoracja ikony i relikwii św. Jana Pawła II

21:00 Różaniec św. przy ołtarzu św. Jana Pawła II
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II
Niedziela 23.01 –   III   Niedziela   w Ciągu Roku  
7:30 † Dariusza Czapnika od cioci Heni
10:00 † Józefa, Danutę, Marcina i Antoninę Marczyków, Marcina i Stanisławę 

Adamików, Stanisława Płaszczymąkę
12:00 O Boże błogosławieństwo, mądrość oraz zdrowie duszy i ciała dla Angeliki 

z okazji 15. urodzin od mamy
17:00 † Wiesławę Soluch od chrześnicy Marzeny z rodziną

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w dni  powszednie  7:00  i  17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w wsobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

